 Kluczbork, dnia 14 maja 2020 r.
GM.271.10.2020.MC

INFORMACJA NA PODSTAWIE ART. 86 UST. 5 
USTAWY PZP
dot. zamówienia publicznego  p.n. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej zamiatarki drogowej podwoziowej dla gminy Kluczbork”

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia kwotę              w wysokości 1.100.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych).

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z ceną, terminem wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach:
	Nr oferty
	Firma i adres 
Wykonawcy 
	Cena oferty 
(zł. brutto)
	Termin wykonania zamówienia 
	Okres gwarancji na podwozie
	Okres gwarancji na zabudowę
	Warunki płatności zawarte                 w ofertach 

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
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